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گروه سیاسی: پس از حضور و بازدید سرزده محمدباقر قالیباف 
از بخش های ویژه مجتمع بیمارستان امام خمینی و در شرایطی 
که جلسه سران قوا قرار بود روز گذشته به میزبانی رئیس مجلس 
شللورای اسللامی در محل آن نهاد برگزار شود، دوشنبه شب 
خبری منتشر شد مبنی بر اینکه این نشست از سوی حسن 
روحانی رئیس جمهور لغو شد. بنا بر برخی نقل  قول ها، دلیل 
لغو این جلسه حضور رئیس مجلس در بین بیماران کرونایی و 

احتمال انتقال بیماری به حسن روحانی عنوان شد. 
به گزارش »وطن امروز«، لغو نشسللت سللران قوا از سوی 
رئیس جمهور در حالی انجام شللد که روز دوشنبه در جریان 
بازدید محمدباقر قالیباف از بخش های مختلف بیمارستان امام 
خمینی، رئیس مجلس در جلسه بررسی مشکات کادر درمان 
با حضور مسؤولان و کادر درمان بیمارستان امام خمینی اظهار 
داشللت: فردا )دیروز سه شنبه( جلسه سران قوا را داریم و به 
عنوان نماینده قوه مقننه در آن جلسه با توجه به این نظارت 
میدانی، مشللکات را مطرح خواهم کللرد. قالیباف ادامه داد: 
در هر 4 حوزه پیشللگیری، تشخیص، درمان و بازتوانی باید 
تصمیم های جدی بگیریم. وی خاطرنشللان کرد: چهارشنبه 
نیز جلسه ای تخصصی با مسؤولان بخش درمان کشور خواهم 
داشت. ان شاءالله بازدید امروز در کنار جلسه سران قوا و جلسه 
تخصصی چهارشنبه، برای رسیدن به یک جمع بندی عملیاتی 

درباره مدیریت کرونا کمک کند. 
در همین حال چرایی دلیل لغو نشست سران قوا در حد 
نقل قول و گمانه زنی باقی ماند تا اینکه سللخنگوی دولت به 
حرف و حدیث ها خاتمه داد و رسما به تشریح لغو جلسه سران 
قوا پرداخت. علی ربیعی، سخنگوی دولت در جریان نشست 
خبری هفتگی خود در پاسللخ به پرسشی درباره لغو نشست 
سران قوا از سوی رئیس جمهور اظهار داشت: آنچه مطلع هستم 
پیشنهاد جلسه را خود آقای رئیس جمهوری دادند، وقت و زمان 
آن را هم مشخص کردند؛ زمانی که رئیس محترم مجلس به 
بیمارستان تشریف بردند، از وزیر محترم بهداشت سوال شد 
ایللن بازدیللد در کدام بخش ها و تا چه اندازه بوده، که گفتند 
در بخش هللای مبتایان حتی در بخش هایی که افراد خیلی 
بدحال هم بسللتری هستند، این بازدید صورت گرفته است؛ 
ممکن است فرد خودش نگیرد ولی امکان انتقال آن وجود دارد. 
سللخنگوی دولت همچنین با بیللان اینکه رهبری الگوی 
مناسبی برای رعایت پروتکل های بهداشتی هستند، ادامه داد: 
در کمیته بهداشتی ستاد ملی کرونا توصیه شد بهتر است چند 
وقتی این نشست به عقب بیفتد و تأخیر صورت گیرد. ربیعی 
همچنین گفت: زمان برای تشللکیل جلسه فراوان است و باز 
هم بعد از حصول اطمینان و بنا بر نظر وزارت بهداشت جلسه 

حتما برگزار خواهد شد. 
توجیهات گوناگون دولتی ها در شرایطی صورت می گیرد 
که رویه رئیس قوه مجریه در دوره کرونا باعث شللکل گیری 
انتقادات فراوان از سللوی افکار عمومی شللده اسللت. حسن 
روحانی از اسللفندماه سال گذشللته همزمان با شیوع کرونا 
اقدام به فاصله گذاری با مدیریت اجرایی کشورکرده و خود را 
در نهاد ریاست جمهوری قرنطینه و به مدیریت آکواریومی و 
کنترل از راه دور امور اجرایی کشللور رو آورده است. روحانی 
حتی به بهانه کرونا با غیبت در ۲ جلسلله بررسی صاحیت 
علیرضا رزم حسینی و حسین مدرس خیابانی، وزرای پیشنهادی 

صنعت، معدن و تجارت خبرساز شد. 
در میللان این انتقادات امللا اطرافیان رئیس جمهور تاش 
کرده اند غیبت معنادار حسللن روحانی را به اباغ های ستاد 
ملللی کرونا ارتباط دهند و احتمللال ابتای رئیس جمهور را 
برای کشللور هزینه ساز)!( عنوان کنند. در این زمینه محمود 
واعظی، رئیس دفتر رئیس جمهور هفته گذشته در واکنش به 
اعتراض ها گفته بود: مثا اگر من مبتا شللوم و به اجبار ۱4 

الی ۲۱ روز در منزل بمانم، ممکن است اتفاق خاصی نیفتد یا 
به کشور لطمه ای وارد نشود اما تردید نکنید اگر رئیس جمهور 
۱4 روز یا ۲۱ روز بخواهد در منزلش بماند قطعا به کشور و 

تصمیم گیری ها لطمه وارد می شود. 
این استدلال ها در حالی مطرح می شود که روسای قوای 
مقننلله و قضائیه طی ماه های اخیللر با رعایت پروتکل های 
بهداشتی و دستورالعمل های سللتاد ملی کرونا، چند سفر 
استانی داشته اند و از بازدید از حوزه های تحت مدیریت شان 
غفلللت نکرده اند؛ اتفاقی که به دنبال خود منجر به افزایش 
اعتماد عمومی و اجتماعی در شللرایط فعلی شده است. به 
عنللوان نمونه علیرضا زالی، رئیس سللتاد مقابله با کرونای 
تهران درباره بازدید رئیللس مجلس از بخش کرونایی های 
بیمارستان امام خمینی)ره( تهران گفت: انتظار همکاران ما 
این بود که مسؤولان ارشد در کنارشان قرار بگیرند، حضور 
قالیبللاف به همکاران ما روحیه و انگیزه داد. وی ادامه داد: 
این بازدید با توجه به اینکه پیش از جلسه سران قوا درباره 
بررسی وضعیت بیماری کرونا در کشور صورت گرفت، باعث 

شد رئیس مجلس اطاعات خوبی در این باره کسب کند که 
امیدواریم منجر به تصمیم های خوب درباره رفع معضات 

این بیماری شود. 
اسللتدلال و بهانه تراشی های دولتی ها در ماجرای غیبت و 
فاصله گذاری رئیس جمهور از آنجا قابل پذیرش نیست که پیش 
از شیوع کرونا هم حسن روحانی به داشتن پروتکل های خاصی 
معروف بوده است، چه اینکه اخیرا سید عزت الله ضرغامی در 
گفت وگویی بیللان کرد: برخی وزیران روحانی می گفتند اگر 
رئیس جمهور فقط ۱۰ دقیقه به ما وقت می داد برخی حرف ها 
را بزنیم خیلی از مشللکات اصا به وجود نمی آمد. ضرغامی 
در ادامه افزود: روحانی پروتکل های عجیبی دارد که با برخی 
وزرایش تلفنی هم صحبت نمی کند. یک بار به مسؤول دفترش 
گفتم ایشللان در یک همایش بیاید و از جانبازان تقدیر کند، 
گفت پروتکل های آقای روحانی اجازه چنین کاری را نمی دهد!
گفتنی اسللت »وطن امروز« ۲6 اسفند 98 در گزارشی با 
عنوان »نشسته در کاخ« به بررسی این رویکرد رئیس جمهور 

پرداخته بود. 

حسن روحانی به بهانه بازدید رئیس مجلس از بخش ویژه بیماران کرونایی بیمارستان امام خمینی تهران جلسه سران قوا را لغو کرد

ICU دولت در

کنترل مرزهای غرب و جنوب غرب کشور با پهپاد، دوربین های پیشرفته و بالن
فرمانده نیروی زمینی ارتش اظهار کرد: تمام مرزهای غرب و جنوب غرب کشور با پهپادها، دوربین های پیشرفته الکترونیکی و دیجیتالی 
و انواع بالن ها کنترل می شود. امیر سرتیپ کیومرث حیدری ادامه داد: امسال با توجه به شرایط ویروس کرونا، باید اربعین حسینی)ع( را از 
دور گرامی بداریم؛ مهم این است دل های ما در گرو ایثار و شهادت و در رکاب امام حسین)ع( باشد.

ادامه از صفحه اول
ثالثا مردمی که به حج مشرف شده بودند، در سایه تعالیم 
و تبلیغات دولت های انشعابی، خاصه ساطین بنی امیه، اسام 
را در ترازوی تولید و عرضه آل ابو سفیان و عمال آنها تحویل 

گرفته و شناخته بودند.
اسام ناب، حقیقت گمشده ای بود که نشانی از آن به جا 
نمانده بود و قاطبه مسلمانان، پیرو اسامی بودند که با تبهکاری 
مخالفت نداشت و زیر بار ستم رفتن را ناخوشایند نمی دانست 
و با امامت ظالمان و متجاهران به فسق و فساد کنار می آمد.

امللام از فرصللت حللج نه برای پنللاه گرفتللن، بلکه برای 
پرده برداری از خرافات و جاهلیتی که لباس اسام را تن  پوش 
خود ساخته بود و تعلیم اسام ناب محمدی به سرزمین وحی 

وارد شدند.
در مکه حقیقت تابناك اسللام از پشللت ابرهای ضخیم 
جاهلیت و ظلم جبهه ضدتوحید بیرون کشیده شد و در کربا 

بهای این اقدام حماسی بی نقص پرداخت شد.
از عجایب رخدادهای مکه در موسم حج سال شصتم هجری 
این اسللت که عبد الله بن  زبیر قبل از خروج امام از مدینه، از 
مدینه متواری شد و پیش از ورود حضرت سیدالشهدا به مکه 
وارد شد و صحن مسجد الحرام را محل استقرار خود قرار داد.
در طول دوران حضور امام شللهید در مکه، مجموعه ای از 
رخدادهای غیرطبیعی و عجیب به وقوع پیوست تا عبدالله بن 

 زبیر را به شخصیت اول مکه تبدیل سازد.
ممانعت از امامت نماز از سللوی حللارث بن  خالد، عامل 
یزید بن   معاویه در مکه و اخراج وی از صحن مسللجد الحرام 
و دستگیری و قتل عمرو بن زبیر، عامل امنیتی بنی امیه که 

بللرای دسللتگیری و مجازات 
برادرش عبللد الله به مکه وارد 
شللده بللود، باعث شللده بود 
عبللدالله بن  زبیر شللخصیتی 
مقتدر و سازش ناپذیر به نظر 
آید، ابن  زبیر بشدت و با تندی 
با طاغللوت بنی امیه مخالفت 
می کللرد و قلوب بسللیاری از 
مسلمانان را که نسبت به آینده 
حکومت بنی امیه نگران بودند 
به سوی خود جذب کرده بود.

حضللور عبد الله بن زبیر نه یک اتفاق بود و نه یک تمهید 
آزادي خواهانه و نه یک اقدام شجاعانه و حضور سیدالشهدا از 
این حقیقت پرده برداری کرد که حضور ابن  زبیر در مکه با توافق 
سران بنی امیه و در چارچوب یک ائتاف و تبانی تبهکارانه برای 
مقابله با نهضت اسامی حضرت ابی  عبدالله طراحی شده است. 
ابن قتیبه دِینَْوَری، در صفحه ۲٣8 اخبار الطِوَال، و محمد بن 
 جریر طبری، در جلد پنجم تاریخ الامم صفحه ٣٥۱ و مرحوم 
شللیخ مفید، در جلد دوم ارشاد، صفحه ٣6 گزارش کرده اند: 
وجود و حضور امام حسین در مکه بیشتر از همه برای عبد الله 
بن  زبیر سللخت و سللنگین بود. زیرا او می دانست تا حسین 
بن علی در مکه حضور داشته باشد کسی به او اعتنا نخواهد 
کرد، لذا با ورود امام به مکه شرایط تغییر کرد و مردمی که به 
شهر وارد می شدند به محض اطاع از حضور فرزند رسول خدا 
به سوی آن حضرت می رفتند و کار به جایی رسید که عبدالله 
بن   زبیر ناچار می شللد محضر امام برسد و به بهانه مشاوره با 

امام، مستقیما از اوضاع و احوال 
اطاع و آگاهی پیدا کند.

نکتلله  مهللم دیگللری که 
نبایللد از کنللار آن عبور کرد 
این است که در سایه تبلیغات 
سللهمگین ضد  اهل بیللت و با 
توجلله به سللابقه و اختافات 
دیرینه ای که تیره های مختلف 
قریش با شخص رسول الله اعظم 
و اهل بیت رسللالت داشللتند، 
سللاکنان مکه نیز قضاوت درستی نسبت به خاندان رسالت 
نداشتند و بی اطاع بودن از انگیزه و اهداف و محروم ماندن از 
شخصیت والای حضرت سیدالشهدا باعث شده بود خود مردم 
مکه به زبان بنی امیه تبدیل شوند. با توجه به تاثیرپذیری سایر 
مسلمانان عالم از مواضع مردم مکه به عنوان ساکنان  ام القرای 
اسام و سرزمین وحی، تبلیغات آنان می توانست عامل فریب 
افکار عمومی مردم به سمت بنی امیه یا شخصیت هایی مانند 

عبد الله بن  زبیر باشد.
امللا به  رغم همه این تهدیدهللا نفس حضور امام و هیأت 
والامقام و صاحب صاحیتی که وی را همراهی می کردند در 
مکه، آنچنان شرایطی را به وجود آورد که با سرعتی شگفت 
خیمه حضرت سیدالشللهدا و محل اقامت اهل بیت ایشان به 
کانون توجه مردم تبدیل شللد. دسللته ها و طبقات مختلف 
مللردم مکه و زائران و حج گزاران محضر آن حضرت تشللرف 
پیدا می کردند و از چشمه های فیض ایشان بهره می بردند و 
این اقبال و استقبال مسلمانان کار را بر عبد الله بن  زبیر و یزید 

بن  معاویه سخت کرد.
ابن  کثیر در جلد هشتم البدایه والنّهایه، صفحه ۱6۲ ضمن 
تاش برای مهم نشان دادن ابن  زبیر نوشته است: وَ مَعَ هَذا 
َّما  ماً عِند النّاسِ مِثلَ الحسین، بلَِ النَّاسُ انِ کُلَّهِ لیَْسَ هُوَ مُعَظَّ

مِیْلُهُم الِی الحسَین لِنَّه السّیدُ الکَْبیر، وَ ابنُِ بنِْت رَسُولِ الله. 
اما با این حال او در نظر مردم، عظمت حسین را نداشت. 
مردم تنها به حسین تمایل داشتند، زیرا او سرور بزرگ و پسر 

دختر پیامبر بود.
فَلیَْس عَلی وَجْهِ الارضِ یوَمئذٍ احََدٌ یسَُامِیهِ وَ لا یسَُاویهِ، وَ 

وله الیَزِیدیَّه کَانتَ کلّها تنَُاوئِهُ  لکَِن الدُّ
و آن روز در روی زمیللن هیچ کس همتراز و هم شللأن او 
نبود؛ لکن حکومت یزید همواره با او خصومت و رقابت داشت.
حضور امام در مکه و تمهیدات حکیمانه آن حضرت، یزید 
ظالم و سللازش ناپذیر را در موضع ضعف و هراس قرار داد تا 
جایي که شخصیت های مهم آن روز از جمله عبد الله بن عباس 

را به یاری طلبید.
ابن  عسللاکر در صفحه ۲۰٣ ترجمه الامام الحسین تاریخ 
مَدینه دِمَشق، سبط بن  جوزی در جلد دوم تذَْکره الخَواص، 
صفحه ۱٣4 و ابن  کثیر در جلد هشتم البِدایه و النّهایه، صفحه 

۱٧٧نوشته اند: 
یکی از اقدامات حکومت شام برای جلوگیری از قیام امام 
حسللین در زمان اقامت آن حضرت در مکه، فرسللتادن نامه 
به بزرگان و شللخصیت های برجسللته  جامعه  آن روز، بویژه 
بنی هاشللم بود؛ با این امید که بتوانند توسط آنها بر تصمیم 

امام تأثیر بگذارند.
ادامه در صفحه 5

گروه سیاس�ی: دومین جلسه رسیدگی به اتهامات محمد 
امامللی و ٣٣ متهللم دیگر پرونده بانک سللرمایه صبح روز 
گذشته به ریاست قاضی اسدالله مسعودی مقام برگزار شد. 
به گزارش »وطن امروز« به نقل از میزان، در ابتدای جلسه 
قاضی از رسول قهرمانی، نماینده دادستان خواست به ادامه 
ارائه کیفرخواست بپردازد. نماینده دادستان در جایگاه قرار 
گرفت و گفت: اقدامات مجرمانه شللبکه مرتبط با فساد در 
بانک سرمایه مشتمل بر اتهامات انتسابی ٣4 نفر از متهمان 
است که با محوریت محمد امامی و امیر فرزان راد از طریق 
نفوذ در مدیران بانک سللرمایه و صندوق ذخیره فرهنگیان 
به عنوان سهامدار عمده در بانک سرمایه نقشه های مجرمانه 
خود را در بستر بانک سرمایه و شرکت های وابسته به ۲ نهاد 
مزبور پیاده سازی کردند. وی ادامه داد: این افراد از مجرای 
پرداخت رشوه های کان به مدیران و کارکنان ۲ نهاد مزبور و 
کارشناسان رسمی دادگستری بیش از هزار میلیارد تومان را 
در پوشش دریافت تسهیات و ضمانتنامه های بانکی از طریق 
غیرقانونی و تودیع وثایق ناچیز از بانک سرمایه و شرکت های 
وابسته به صندوق ذخیره فرهنگیان خارج کردند. همچنین 
در مقام تسللویه تسللهیات با سررسید گذشته در پوشش 
انجام معامات به تهاتر اماك با توسل به حربه گران نمایی 

اقللدام کردند که این اقدامات حول 4 موضوع از جمله اخذ 
تسللهیات کان در قالب عقد مشارکت مدنی مجموعا به 
مبلغ ۲۲٥ میلیارد تومان بوده اسللت. قهرمانی در ادامه با 
بیان اینکه هیچگونه وثایق قابل قبولی از شللرکت ها اخذ 
نشللده است و این تسللهیات و ضمانتنامه های بانکی در 
کمتر از یک ماه و بعضا چند روز بعد از افتتاح حسللاب از 

سوی شرکت ها توسط بانک مورد تصدیق قرار گرفته است، 
گفت: از جمله دلایل کاغذی بودن شرکت ها می توان به این 
اشاره کرد که تمام شرکت ها در زمان های منتهی به پایان 
سال 94 اقدام به افتتاح حساب و ارائه درخواست به شعبه 
اسکان بانک سرمایه کرده اند و هیأت مدیره و موضوع شرکت 
خود را در یک زمان تغییر داده  و اقدام به افزایش سرمایه 

کرده اند. وی ادامه داد: از سللوی دیگر افراد کارتن خواب و 
بی بضاعت به عنوان مدیرعامل شرکت ها انتخاب شده اند و 
با نفوذ در بدنه بانک سللرمایه مبالغی به عنوان ضمانتنامه 
اخذ و از طریق ارائه به شللرکت های دولتی مقادیر زیادی 

کالا دریافت شده است. 
نماینده دادستان ادامه داد: تسهیاتی که باید در حوزه 
قرارداد های منعقده جهللت امور بازرگانی و تولید، مصرف 
می شللد توسط متهم امامی و افراد وابسللته به او عمدتا با 
هدف از بین بردن منشللأ پول، در حوزه سللینما و شللبکه 
نمایللش خانگی و پرداخت به هنرمندان و سلللبریتی ها و 
خریللد اماك و آپارتمان هزینه و بخشللی از وجوه جهت 
سهولت در اقدامات مجرمانه به برخی اشخاص دارای نفوذ 
پرداخت شللده است. همچنین مبالغی از این وجوه تبدیل 
به سپرده های بلندمدت برای پرداخت به اقوام افراد از جمله 

مادر و خواهر محمد امامی شده است. 
قاضی مسعودی مقام در پایان ضمن اعام ختم جلسه، 
گفت: جلسه بعدی دادگاه صبح روز شنبه نوزدهم مهر برگزار 
می شللود و متهمان و وکای آنها هر نوع ایرادی نسبت به 
پرونده چه شکلی و چه ماهیتی دارند، در زمان دفاع به بیان 

ایرادات خود بپردازند. 

قلب های ما قطعه ای از کربلاست

چهارشنبه 16 مهر 1399
وطن امروز     شماره 30۴3

تذکر ایران به ارمنستان و آذربایجان
وزیر دفاع درباره مناقشللات آذربایجان و ارمنستان 
گفت: جان شللهروندان و امنیت خللاك مقدس ایران 
اسامی یک موضوع مهم و حیاتی است و به هیچ وجه 
قابل قبول نیسللت که به علللت کم دقتی و بی توجهی 
کشورهای طرف مناقشه، گلوله ای به خاك کشورمان 
اصابت کند. به گزارش وزارت دفاع، امیر سرتیپ حاتمی 
در مشهد مقدس با اشاره به مناقشات اخیر کشورهای 
آذربایجان و ارمنسللتان اظهار داشت: امنیت مرزهای 
جمهوری اسامی ایران برای نیروهای مسلح مقتدر و 
شللجاع کشور یک موضوع اصلی، حیاتی و بسیار مهم 
است. در این حادثه گاهی به خطا گلوله هایی به مرزهای 
جمهوری اسامی ایران اصابت کرد که تذکرات لازم به 
هر ۲ کشور داده شد. وی با بیان اینکه جمهوری اسامی 
ایران مناقشللات را در منطقه به دقللت رصد و دنبال 
می کند، تصریح کرد: جان شللهروندان و امنیت خاك 
مقدس ایران اسامی یک موضوع مهم و حیاتی است 
و به هیچ وجه قابل قبول نیست که به علت کم دقتی و 
بی توجهی گلوله ای به خاك کشورمان اصابت کند. وی 
تاکید کرد: چنانچه این موارد و این بی دقتی ها توسط 
کشورهای طرف مناقشه ادامه پیدا کند قطعا تمهیدات 

بیشتری اتخاذ خواهد شد. 

الحاق ۲ سامانه راداری قدیر نیروی 
هوافضای سپاه به شبکه پدافندی کشور

با حضور امیر سرلشللکر سللیدعبدالرحیم موسوی 
فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم الانبیا)ص( و سردار 
سللرتیپ پاسللدار امیرعلی حاجی زاده فرمانده نیروی 
هوافضای سپاه و جمعی دیگر از فرماندهان و مسؤولان 
نیروهای مسلح، روز گذشته آیین الحاق ۲ سامانه راداری 
برد بلند ساخت نیروی هوافضای سپاه به شبکه راداری 

کشور برگزار شد. 
بلله گللزارش سللپاه نیوز، رادار سلله بعدی قدیر برای 
نخسللتین بار در سللال 9۲ توسط سللپاه رونمایی شد و 
تاکنون 8 سامانه از این نوع رادارها در سراسر کشور نصب 
و راه اندازی شده است. رادار قدیر از نوع آرایه فازی با ترکیب 
پرشماری از فرستنده ها و گیرنده ها به صورت 4 وجهی 
بدون چرخش و حرکت مکانیکی، از قابلیت پوشش ٣6۰ 
درجه و برد هزار کیلومتری برخوردار است. از ویژگی های 
برجسته این رادار قابلیت کشف انواع هواپیماهای پنهان کار، 
مقابله با جنگ الکترونیک، ارزانی و تولید بومی است که 
توسط ٣ نفر عملیاتی می شود. جمهوری  اسامی ایران در 
تامین انواع رادارهای جست وجو و کشف خودکفا بوده و در 
بین ۲۰ کشور رادارساز عمده جهان، در رتبه و موقعیت 

۱۰ دنیا قرار دارد. 

همپوشانی رادارهای سپاه و ارتش 
دستاوردی بزرگ است

فرمانده نیروی هوافضای سللپاه همپوشانی رادارهای 
نیروی هوافضای سپاه با رادارهای ارتش جمهوری اسامی 
را از دستاوردهای بزرگ نظامی کشور دانست و گفت: اگر 
در دنیا ۲۰ کشللور سللازنده رادار وجود دارد، حتما ایران 

اسامی جزو ۱۰ کشور اول است. 
سردار سرتیپ پاسللدار امیرعلی حاجی زاده، فرمانده 
نیروی هوافضای سپاه در حاشیه الحاق سامانه راداری قدیر 
به سللامانه های راداری شبکه پدافند هوایی کشور که در 
استان یزد انجام شد، کم بودن استهاك و هزینه ساخت 
را از جمله ویژگی های ممتاز ۲ سامانه راداری هوافضای 
سللپاه دانست و گفت: این رادارها که قادرند تا برد ٣٥۰ 
کیلومتر پرنده های پنهان  کار را شناسایی و با توجه به ارتفاع 
هدف، پرنده ها و سایر اهداف تا برد بیش از ۱۰۰۰ کیلومتر 
را کشف و رهگیری کنند، امروز]دیروز[ در استان های یزد 

و کرمان راه اندازی شدند. 
به گزارش فارس، سردار حاجی زاده همپوشانی رادارهای 
نیروی هوافضای سپاه با رادارهای ارتش جمهوری اسامی 
ایران را از دستاوردهای بزرگ نظامی کشور دانست و گفت: 
اگر در دنیا ۲۰ کشور ساخت رادار وجود دارد، حتما ایران 

اسامی جزو ۱۰ کشور اول است. 
وی با اشاره به ظرفیت علمی و اجرایی نیروهای نخبه 
هوافضای سپاه تصریح کرد: نیروهای نخبه جوان ما قادرند 
رادارهای مورد نیاز نیروهای عملیاتی را ساخته و در اختیار 

آنان قرار دهند. 
فرمانده نیروی هوافضای سپاه در پایان خاطرنشان کرد: 
طی ٣ ماه آینده رادار بعدی در چابهار راه اندازی می شود 
و با این افتتاح، تعداد رادارهای کشور در این کاس به 8 

مورد افزایش می یابد. 

حمایت ایران از موضع دولت 
افغانستان در مذاکرات صلح

بهادر امینیان، سللفیر جمهوری اسللامی ایران در 
کابل با سللرور دانللش، معاون دوم ریاسللت جمهوری 
افغانسللتان دیللدار و درباره همکاری های آموزشللی، 
فرهنگی و حمایت دولت ایران از روند صلح افغانستان، 
گفت وگو کرد. به گزارش ایسللنا، امینیان نخسللت با 
اشللاره به سللفر اخیرش به اسللتان بامیان و گسترش 
همکاری های جمهوری اسللامی ایران در بخش های 
فرهنگی، آموزشی و خدماتی در این استان، به معاون 
رئیس جمهور افغانستان گفت: بیمارستانی که توسط 
جمهوری اسامی ایران در استان بامیان احداث می شود 
بزودی پایان یافته و به بهره برداری خواهد رسللید. به 
گفته وی، با تکمیل این پروژه، خدمات درمانی بهتری 
در این بیمارستان تخصصی به ساکنان استان بامیان 
ارائه خواهد شد. سفیر جمهوری اسامی ایران در کابل 
درباره گفت وگوهای صلح افغانستان تأکید کرد دولت 
جمهوری اسللامی ایران از روند این گفت وگوها بویژه 
از موضع دولت جمهوری اسللامی افغانستان راجع به 
حفللظ نظام جمهوریت و حفظ دسللتاوردهای ۲ دهه 
گذشللته، حمایت می کند. در این دیدار، سرور دانش، 
معاون دوم رئیس جمهور افغانستان از موضع جمهوری 
اسامی ایران در رابطه با روند صلح و حمایت از موضع 
جمهوری اسللامی افغانسللتان قدردانی کرد و گفت 
استقرار صلح و برقراری ثبات و امنیت در افغانستان به 

نفع همه کشورهای منطقه است.

اخبار

دومین جلسه رسیدگی به اتهامات محمد امامی و 33 متهم دیگر پرونده بانک سرمایه برگزار شد

پول کثیف در بازار سلبریتی ها


